ZARZĄDU NIE PEŁNI FUNKCJI WICEPREZESA ZARZĄDU) DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ WOLI W
IMIENIU SPÓŁKI UPOWAŻNIONY JEST KAŻDY Z CZŁONKÓW ZARZĄDU SAMODZIELNIE W
ZAKRESIE ZWYKŁYCH CZYNNOŚCI SPÓŁKI, PRZEZ CO ROZUMIE SIĘ ZACIĄGANIE ZOBOWIĄZAŃ
DO ŚWIADCZENIA, BĄDŹ TEŻ ROZPORZĄDZENIA PRAWEM O WARTOŚCI DO 150.000,00 ZŁ (STO
PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH). ZACIĄGANIE ZOBOWIĄZAŃ DO ŚWIADCZENIA, BĄDŹ TEŻ
ROZPORZĄDZENIA PRAWEM O WARTOŚCI POWYŻEJ 150.000,00 ZŁ (STO PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY
ZŁOTYCH) WYMAGA WSPÓŁDZIAŁANIA DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE.
3. W PRZYPADKU POWOŁANIA ZARZĄDU WIELOOSOBOWEGO GDZIE CO NAJMNIEJ JEDEN Z
CZŁONKÓW ZARZĄDU PEŁNI FUNKCJĘ WICEPREZESA ZARZĄDU DO SKŁADANIA OŚWIADCZEŃ
WOLI W IMIENIU SPÓŁKI WYMAGANE JEST WSPÓŁDZIAŁANIE DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU